v b
\ Akupunktur
Kosmetik

Klassische Gesichtsbehandlung

Eine vorbeugende Anti- Aging Pflege fiir alle schlecht durchbluteten und miiden Hauttypen, um gegen die Zeichen der Zeit
zu kdmpfen, mit Nacken und Gesichtsmassage
90 min. / CHF 145.00

Klassische Gesichtsbehandlung fir den Herren 75 min. / CHF 140.00

Einfache Gesichtsbehandlung

Anti Aging Pflege mit fiir die mide und fahle Haut, Peeling, Ausreinigung, Brauenkorrektur, Maske
und Abschlusspflege 60min / CHF 120,-

Aknebehandlung

Intensive Behandlung fiir die Problemhaut 75 min. / CHF 130.00
bis 18 Jahre CHF 100.00
Dermopeelbehandlung: 60min/ CHF 160.-

Als Kur empfohlen: 6x/ 14 Tage CHf 864,- (10% gespart)

Dermopeel Kérper und Narbenbehandlung: CHF 45.- / 15min.



Zusatzbehandlung
Wimpern fédrben
-innerhalb der Behandlung:

-ausserhalb der Behandlung

Brauen féirben
Innerhalb der Behandlung

Ausserhalb der Behandlung

Brauenkorrektur

Ausserhalb der Behandlung

Kleines Make up nach Gesichtbehandlung
Typgerechte Make up Beratung
Anspruchsvolles Make up

Abendmake up

Fotomake up

Brautmake up inkl Serum und Probemake up

Kinder schminken an Kinderpartys

Korperbehandlungen
Manicure

Manicure mit Lack
Pedicure

Pedicure mit Lack

CHF 25.-

CHF 40.-

CHF 15.-

CHF 30.-

ab 40.-

25.-
150.-
60.-
90.-
100.-

200.-

12.-/ pro Kind
Material pauschal 40.-

Anfahrt pro km 1.50

70.-
80.-
80.-

90.-



Haarentfernung

Ganze Beine

% Beine

Oberlippe und Kinn

Kinn

Achsel

Bikini (nach Zeitaufwand)

Ganze Arme (nach Zeitaufwand)

% Arme

Ricken / Brust (nach Zeitaufwand)
Ganze Beine / Bikini / Achsel (nach Zeitaufwand)

% Beine/ Bikini / Achsel (nach Zeitaufwand)

95.-

50.-

45.-

30.-

45.-

ab 50.-

ab 50.-

35.-

ab 50.-

ab 155.-

ab 120.-



