

Klassische Gesichtsbehandlung

Eine vorbeugende Anti- Aging Pflege für alle schlecht durchbluteten und müden Hauttypen, um gegen die Zeichen der Zeit zu kämpfen, mit Nacken und Gesichtsmassage

90 min. / CHF 145.00

Klassische Gesichtsbehandlung für den Herren

75 min. / CHF 140.00

Einfache Gesichtsbehandlung

Anti Aging Pflege mit für die müde und fahle Haut, Peeling, Ausreinigung, Brauenkorrektur, Maske und Abschlusspflege 60min / CHF 120,-

Aknebehandlung

Intensive Behandlung für die Problemhaut

75 min. / CHF 130.00

bis 18 Jahre

CHF 100.00

Dermopeelbehandlung:

60min/ CHF 160.-

Als Kur empfohlen: 6x/14 Tage CHf 864,- (10% gespart)

Dermopeel Körper und Narbenbehandlung:

CHF 45.- / 15min.

Zusatzbehandlung

Wimpern färben

Pedicure

Pedicure mit Lack

,	
-innerhalb der Behandlung:	CHF 25
-ausserhalb der Behandlung	CHF 40
Brauen färben	
Innerhalb der Behandlung	CHF 15
Ausserhalb der Behandlung	CHF 30
Brauenkorrektur	
Ausserhalb der Behandlung	ab 40
Kleines Make up nach Gesichtbehandlung	25
Typgerechte Make up Beratung	150
Anspruchsvolles Make up	60
Abendmake up	90
Fotomake up	100
Brautmake up inkl Serum und Probemake up	200
Kinder schminken an Kinderpartys	12/ pro Kind
	Material pauschal 40
	Anfahrt pro km 1.50
Körperbehandlungen	
Manicure	70
Manicure mit Lack	80

80.-

90.-

Haarentfernung

Ganze Beine	95
½ Beine	50
Oberlippe und Kinn	45
Kinn	30
Achsel	45
Bikini (nach Zeitaufwand)	ab 50
Ganze Arme (nach Zeitaufwand)	ab 50
½ Arme	35
Rücken / Brust (nach Zeitaufwand)	ab 50
Ganze Beine / Bikini / Achsel (nach Zeitaufwand)	ab 155
½ Beine/ Bikini / Achsel (nach Zeitaufwand)	ab 120